Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

CÓPIA

Bento Gonçalves, 21 de junho de 2016.

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 22  jun 2 01
6

 01:06

DESPACHO

Ao Senhor
JAIME ZANDONAI
Procurador Jurídico

Senhor Procurador Jurídico,

Em conformidade com o Artigo 109 do Regimento Interno desta Casa e
Ordem de Serviço n° 7 de 04/11/2015, encaminhamos o Projeto de Resolução n°
1312016, com Emendas n° 5 e 612016 (cópias em anexo) para Redação Final.

Solicitamos ainda que seja observado o prazo de 48 horas para sua

2/1
manifestação. 	 0‘12r24

‘.0er" Atenciosamente,
danai

Nom- 8659
OP1/4"S

Departamento Negislativo
FERNANDA M.F. BAVARESCO
Oficial Administrativa

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

1/4 , \ai)

	Page 1